
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.14.2016  

 

Uchwała Nr XXXII/246/16  

    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

    z dnia 21.09.2016 r. 

   

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 Przenosi się środki finansowe w wysokości 20 000 zł z zadania przyjętego 

Uchwałą Nr XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 

w następujący sposób: 

z zadania: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika na ul. Jastruna (odcinek od ul. 

Gałczyńskiego do portierni byłego Iglopolu) 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

20 000  ZIKiT 

 

na zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont ul. Narciarskiej  na odcinku od ul. 

Gałczyńskiego w kierunku  drogi p .pożarowej 

MPO (chodnik+ nawierzchnia) 

 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

20 000 ZIKiT  

 

§ 2. 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 30 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

Nr XXXI/231/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 31.08.2016 r. w sprawie korekty 



rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 

w następujący sposób: 

z zadania: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont ul. Mieczysłąwa Jastruna  

(od skrzyżowania ul. Gałczyńskiego do bramy  

p. pożarowej MPO Kraków) wraz z przyległym 

chodnikiem 

 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

30 000  ZIKiT 

 na zadanie: 

 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont ul. Narciarskiej  na odcinku od ul. 

Gałczyńskiego w kierunku  drogi p. pożarowej 

MPO (chodnik+ nawierzchnia) 

 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

30 000 ZIKiT  

 

§ 3. 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 20 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

Nr XXXI/231/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 31.08.2016 r. w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 

w następujący sposób: 
 

z zadania: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa fragmentu chodnika oraz fragmentu już 

istniejącego – pomiędzy ul. Kłosowskiego a 

placem zabaw 

 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

20 000  ZIKiT 

 

na  istniejące zadanie: 



NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

Budowa schodów terenowych przy przystanku ul. 

Bora Komorowskiego -  

ul. Skarżyńskiego (WPF_WPI 2016-2017) 

 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

20 000 ZIKiT 

 

§ 4. 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 13 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr  XXX/223/16 z dnia 20.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017, zmienionego uchwałą XXXI/231/16 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 31.08.2016 r. w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 w następujący 

sposób: 
 

z zadania: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa i modernizacja oświetlenia wg wskazań 

dzielnicy (przy psim wybiegu) (WPF-WPI 2016-

2017) 

 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

13 000 ZIKiT 

 

na  istniejące zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

Budowa schodów terenowych przy przystanku ul. 

Bora Komorowskiego -  

ul. Skarżyńskiego (WPF_WPI 2016-2017) 

 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

13 000 ZIKiT 

 

 

 



§ 5. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 

                                                      Uzasadnienie 

 

W związku z informacją mailową ZIKIT z dnia 06.09.2016 r. istnieje konieczność 

ujednolicenia nazwy obydwu zadań dotyczących ul. Jastruna i połączenia środków  

w jedno zadanie o nazwie „Remont ul. Narciarskiej  na odcinku od ul. Gałczyńskiego  

w kierunku  drogi p.pożarowej MPO (chodnik+nawierzchnia)”. Zmiana zadania „Budowa 

fragmentu chodnika oraz fragmentu już istniejącego – pomiędzy ul. Kłosowskiego  

a placem zabaw” podyktowana jest powzięciem informacji z ZIKiT, że w opracowywanej 

dokumentacji projektowej na wykonanie przejścia dla pieszych przy ul. Kłosowskiego na 

wysokości wejścia do placu zabaw zostało uwzględnione wykonanie brakującego 

chodnika. 

Przeniesienie środków w łącznej kwocie 33 000 zł na zadanie „Budowa schodów 

terenowych przy przystanku ul. Bora Komorowskiego - ul. Skarżyńskiego (WPF_WPI 

2016-2017)”  ma na celu zapewnienie realizacji zadania na podstawie opracowanej  

w 2016 roku dokumentacji. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


